
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/286/2017 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 9 b ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze późn. zm.) oraz art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wilkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących: 

1) awansu zawodowego nauczycieli na stopień nauczyciela mianowanego, 

2) przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników, z którymi 

zawarli umowę w celu przygotowania zawodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

dr Bartosz Olma 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 3091


		2017-05-11T11:54:47+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




